様式１
[bookmark: _Hlk172625315]荒川区　「あらかわ街なか避暑地（クーリングシェルター）」申込書

　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
荒川区長　殿

所在地
名称
代表者

「あらかわ街なか避暑地（クーリングシェルター）」として指定を受けたいので、下記のとおり、申し込みます。
	項目
	記入欄

	公　　開　　情　　報
	指定を希望する施設名

	住所

	開放可能日および時間

	受け入れ可能人数

	施設WebページURL（任意）

	非　　公　　開　　情　　報
	協定相手方
	住所

	事業者名

	施設の管理責任者

	確　 認 　事 　項
	適当な冷房設備を有していますか。
	☐　はい

	[bookmark: _Hlk172641718]椅子等を設置し、３人以上の利用者が休息できる空間を確保していますか。
	☐　はい

	クーリングシェルター開放可能日時は、熱中症特別警戒情報の発表がない場合においても、当該施設を区民へ無料で開放できますか。
	☐　はい

	担　　　当　　　者
	所属

	氏名

	連絡先

	FAX番号

	メールアドレス